מאת
מוריה אריאלי

שימוש בטקסטים מדעיים מסוגות שונות : פיתוח אוריינות מדעית-
דיסציפלינארית בקרב תלמידי ביולוגיה בתיכון

Using scientific texts as a means to promote disciplinary
scientific literacy among high-school biology students

Advisor:
Prof. Anat Yarden

מנחה:
פרופ' ענת ירדן

January 2018

טבת תשע"ח

על מנת ליצור, לתקשר ולהשתמש בידע בדיסציפלינה מסוימת חשוב להבין הבנה עמוקה את הידע והמיומנויות של אותה דיסציפלינה. על-מנת לקרוא טקסטים מדעיים, למשל, הקורא צריך להכיר את האסטרטגיות הייחודיות של קריאה וכתובה בדיסציפלינה המדעית. כלומר, כדי לקרוא ולהבין טקסטים בביוכימיה זקוקים הקוראים למיומנויות ולידע ייחודיים, ידע דיסציפלינארי שיתמוך בתהליך הקריאה של הטקסט.